
СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, е-таП: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
« у1»

г /
№

О внесении изменений в решение 
Совета Высокогорского
муниципального района Республики 
Татарстан от 30.03.2017 г. № 127 «Об 
утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса на замещение 
вакантной должности муниципальной 
службы в органах местного 
самоуправления Высокогорского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

В целях реализации основных принципов муниципальной службы в части 
равного доступа граждан к муниципальной службе в органах местного 
самоуправления Высокогорского муниципального района, руководствуясь 
Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной 
службе, Уставом Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 
решением Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
от 30.03.2017 г. № 127 следующее изменение:
абзац 1 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«13. Орган местного самоуправления обнародует объявление о проведении 
конкурса и приеме документов для участия в конкурсе путем размещения на 
официальном сайте Высокогорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее, чем за 20 дней до дня 
проведения конкурса.»

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 
сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и связям с 
общественностью Совета Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан.

Заместитель Председателя Совета района,
И.о. Главы муниципального района

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

